
COMPONENTS IMPORTS�ANY 

ESTAT DEL ROMANENT DE TRESORERIA 

IMPORTS�ANY ANTERIOR Nº DE 
CUENTAS 

AYTO.S.ADRIA B. - 2015 Data de Referència: 31/12/2015

Data de Creació: 21/04/2016
Data de Ref. Secundària: 31/12/2014

13.114.999,222. (+) Drets pendents de cobrament 

- (+) del Pressupost corrent 

- (+) de Pressupostos tancats 

- (+) d'operacions no pressupostàries 

1. (+) Fons líquids 

IV. Romanent de Tresoreria per a Despeses Generals (I - II - III) 

2.145.870,21

10.915.700,49

53.428,52

4.069,84

3.904.249,60

262.465,12

3.537.943,31

0,00

3. (-) Obligacions pendents de pagament 7.704.658,03

6.152.220,31

-267.712,75

- (-) cobraments realitzats pendents d'aplicació definitiva 

- (+) del Pressupost corrent 

- (+) de Pressupostos tancats 

- (+) d'operacions no pressupostàries 

- (+)  pagaments realitzats pendents d'aplicació definitiva 

I. Romanent de Tresoreria Total (1 + 2 - 3) 

III. Saldos de dubtós cobrament 9.819.163,28

2.007.041,13II. Excés de finançament afectat 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.558.491,66 0,00

0,00

0,00

0,00

6.152.220,31

4. (+) Partidas pendientes de aplicación -4.069,84 0,00
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